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EMUN Fixed lncome 

EMUN Fixed lncome je aktivně řízený multi-strategy dluhový fond zaměřený na příležitosti na kreditním a úrokovém trhu. Fond je geograficky 
diverzifikovaný s převahou CEE expozice. 

KLÍČOVÉ PARAMETRY 

Třída aktiv 

Hodnota podílového listu (NAV) 

Měna 

Fondový kapitál celkem (AUM) 

Počet vydaných PL 

Počáteční datum 

Celková nákladovost, TER (anl.) 1 

1 -jedná se o hrubý interní odhad za uplynulých 12 měsíců (TTM) 

ROZLOŽENÍ DLE SEGMENTU 

TOP POZICE PORTFOLIA 

Pozice 

Fixed lncome & Credit Počet pozic celkem 

1,2306 CZG8 Float 08/18/43 

CZK Globální fond Private credit 

566 554 447 Globální fond Asset backed finance 

460 373 977,00 Evropský fond Private credit 

01.10.2022 CZG8 1.75 06/23/32 

0,90% Celkem TOP 5 

ROZLOŽENÍ DLE REGIONU 

35,81% 

ROZLOŽENÍ DLE RATINGU 

■ Státní dluhopisy v lokální měně ■ Veřejné kreditní nástroje 

Private Credit 

Cash, TV, Depozita 

Aktivní dluhové strategie 

CHARAKTERISTIKY PORTFOLIA 

Výnos do splatnosti portfolia (% p.a.) 

Výnos do splatnosti vč. měn. zajištění(% p.a.) 

Durace portfolia (roky) 

Průměrný rating 

8,48% 

15,55% 

VÝKONNOST FONDU-KUMULOVANÁ 

5,45 Měsíční 

5,50 čtvrtletní 

5,51 YTD 

888+ Od počátku 

30 

9,38% 

8,47% 

7,11% 

7,08% 

4,60% 

36,64% 

CEE 

USA 

EU 

AA 

A 

BBB 

BB 

B 

0,53% 

0,57% 

1,64% 

23,06% 

STRUKTURA MAJETKU FONDU VÝKONNOST FONDU -ANUALIZOVANÁ 

Dluhopisy 

Investiční fondy včetně ETF 

Hotovost a ostatní 

65,39% 1 rok 

24.43% 2 roky 

10, 18% Od počátku 

EMUN 

4,20% p,a, 

6,49% p,a, 

7,84% p,a, 




